



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# KG Camping A/S

Mønten 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 50 56 55

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

**Anette Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KG Camping A/S Mønten 6 6000 Kolding
	Telefon: 76 33 20 80
	CVR-nr.: 33 50 56 55
	Stiftet: 28. februar 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Bestyrelse</b>	Lars Ewald, Formand Anette Gravgaard Tom Gravgaard Morten Gravgaard
<b>Direktion</b>	Anette Gravgaard
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive import, eksport, handel, udlejning og reparation af påhængsvogne, autocampere, campingvogne og andre campingrelaterede tjenester og artikler mv.

KG Camping er en af de store og kendte spillere på campingvognsmarkedet i Danmark. Virksomheden har en lang historik og erfaring bag sig, siden virksomheden etablerede sig i 1961 med Kresten Gravgaard som stifter og ejer. Efterfølgende er der foretaget et velgennemført generationsskifte.

Virksomheden er kendetegnet ved at være en seriøs og professionel forhandler, der hele vejen igennem yder tip top service – såvel før en handel, under en handel og ikke mindst efter en handel jf. KG Campings slogan – ”Det er efter handlen – du oplever forskellen”.

KG Camping har et meget bredt og dybt sortiment af mærker, og er ligeledes leveringsdygtigt i alle former for tilbehør, beslægtede varer og services. De primære hovedmærker KG Camping forhandler er Adria, Fendt, Hobby, Tabbert, Hymer, Randger og Isabella og flere gængse og større mærker, som er kendte og velrenommerede mærker i Danmark.

Virksomheden råder i dag over et areal på 5.000 m<sup>2</sup>, heraf godt 3.000 m<sup>2</sup> butik, udstilling og showroom samt godt 2.000 m<sup>2</sup> værksted, kontor og administration. Der er ligeledes lejet lokaler i nærheden til lagerfaciliteter.

KG Camping har et topmoderne og miljørigtigt værksted med specialuddannede servicerrådgivere for de enkelte mærker. Alle medarbejdere er løbende på diverse kurser og er således altid opdateret på nye forhold og ændrede lovkrav m.v. i branchen, herunder gaskurser og certificeringer m.v. Virksomheden søger at tilstræbe en fornuftig grøn profil og går ind for CSR og FN's 17 verdensmål også i forhold til at påtage sig et socialt ansvar.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.592 t.kr. mod 18.827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.227 t.kr. mod 4.313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsåret, der kan forrykke vurderingen af dette årsregnskab.



## Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.592.497</b>	<b>18.826.743</b>
1 Personaleomkostninger	-12.584.001	-12.694.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-632.981	-429.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.375.515</b>	<b>5.703.397</b>
Andre finansielle indtægter	143	25.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-808.253	-207.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.567.405</b>	<b>5.521.531</b>
Skat af årets resultat	-340.775	-1.208.934
<b>Årets resultat</b>	<b>1.226.630</b>	<b>4.312.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.226.630	4.312.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.226.630</b>	<b>4.312.597</b>

## Balance 30. november

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.910.719	1.009.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.910.719</u>	<u>1.009.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.910.719</u></b>	<b><u>1.009.647</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.883.723	34.174.812
Varebeholdninger i alt	<u>47.883.723</u>	<u>34.174.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	898.421	838.827
Udskudte skatteaktiver	0	192
Tilgodehavende selskabsskat	238.958	173.178
Andre tilgodehavender	829.604	982.342
Periodeafgrænsningsposter	73.509	108.312
Tilgodehavender i alt	<u>2.040.492</u>	<u>2.102.851</u>
Likvide beholdninger	<u>29.883</u>	<u>18.461</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.954.098</u></b>	<b><u>36.296.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.864.817</u></b>	<b><u>37.305.771</u></b>



## Balance 30. november

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	21.629.188	20.402.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.129.188</b>	<b>20.902.558</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.541	0
Andre hensatte forpligtelser	325.000	325.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>348.541</b>	<b>325.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	397.516	384.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt	397.516	384.073
Gæld til pengeinstitutter	3.658.325	3.841.648
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.550.585	1.243.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.670.270	2.720.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.499.180	5.307.270
Anden gæld	2.343.131	2.313.375
Periodeafgrænsningsposter	268.081	267.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.989.572	15.694.140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.387.088</b>	<b>16.078.213</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>51.864.817</b>	<b>37.305.771</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.753.959	10.839.758
Pensioner	1.635.154	1.648.726
Andre omkostninger til social sikring	194.888	205.673
	<b>12.584.001</b>	<b>12.694.157</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	22
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	332.621	73.886
Andre finansielle omkostninger	475.632	133.834
	<b>808.253</b>	<b>207.720</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	47.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	898
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.911

Selskabet har kautioneret overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med penge- og realkreditinstitutter.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 1 måned med en samlet forpligtelse på 380 t.kr. i alt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KG Holding Kolding ApS, CVR-nr. 33 50 51 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.